
Zarządzenie nr 49/2024 

Wójta Gminy Sochaczew 

z dnia 3 lipca 2024 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 29/2024 Pełniącego Funkcję Wójta Gminy Sochaczew 
z dnia 18 kwietnia 2024 r. w sprawie zasad przydzielania pracownikom Urzędu Gminy 
w Sochaczewie, środków ochrony indywidualnej, odzieży roboczej i obuwia roboczego.

Na podstawie art. 2376 -  2379 Kodeksu Pracy (t. j. Dz. U. 2023 r., poz. 1465 z późn. zm.) 
zarządzam co następuje:

§1

W zarządzeniu nr 29/2024 Pełniącego Funkcję Wójta Gminy Sochaczew z dnia 18 kwietnia 
2024 r. w sprawie zasad przydzielania pracownikom Urzędu Gminy w Sochaczewie, środków 
ochrony indywidualnej, odzieży roboczej i obuwia roboczego wprowadzam następujące 
zmiany:

1. Załącznik nr 1 i nr 2 otrzymują brzmienie:

ingr i



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 29 /2024 
Pełniącego Funkcję Wójta Gminy Sochaczew 

z dnia 18 kwietnia 2024 r.

TABELA NORM PRZYDZIAŁU ŚRODKÓW OCHRONY INDYWIDUALNEJ, 
ODZIEŻY I OBUWIA ROBOCZEGO DLA PRACOWNIKÓW URZĘDU

GMINY SOCHACZEW

Lp. Stanowisko pracy

Zakres wyposażenia
R - odzież i obuwie robocze
O -  ochrony indywidualnej

S -  sprzęt ochronny

Przewidywalny 
okres używalności 
w miesiącach i do 

zużycia (d.z.)

1. Archiwista

O -  fartuch z tkaniny syntetycznej
O -  obuwie tekstylne
O- maska klasy FFP2
O- gogle

12 m-cy
12 m-cy 
do zużycia 
do zużycia

2. Kierowca-operator 
maszyn specjalnych

R -  czapka letnia
R -  czapka zimowa
R-koszula flanelowa
R- ubranie drelichowe
R-trzewiki skórzane
R- trzewiki ocieplane
R- rękawice robocze
O-buty gumowe
O- gumofilce
O- kurtka przeciwdeszczowa
O- kurtka ciepło-ochronna
O-rękawice ochronne (ocieplane)
O- kamizelka ciepło-ochronna
O-hełm ochronny
O- kamizelka ostrzegawcza KOS-5

12 m-cy
24 m-ce
12 m-cy
12 m-cy
12 m-cy
12 m-cy 

do zużycia
24 m-ce
24 m-ce
24 m-ce
2 o.z
12 m-cy
2 o. z

wg wskazań 
producenta 
do zużycia

3. Sprzątaczka
R -  obuwie robocze
O -  fartuch z tkaniny syntetycznej
O -  chustka

12m-cy
12 m-cy
24 m-ce

4. Robotnik gospodarczy

R -  ubranie drelichowe
R -  obuwie robocze
R -  czapka letnia
R -  czapka zimowa
0  -  rękawice ochronne
O -  kamizelka odblaskowa
O -  okulary ochronne
O -  spodnie ochronne
O -  kurtka ciepło-ochronna
R -  trzewiki ocieplane

12 m-cy
12 m-cy
12 m-cy
24 m-cy 

d.z. 
d.z. 
d.z. 
d.z.

2 o. z.
12 m-cy



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 29 2024 
Pełniącego Funkcję Wójta Gminy Sochaczew 

z dnia 18 kwietnia 2024 r.

Tabela norm przydziału środków czystości, napojów chłodzących i herbat

Lp.
Stanowisko pracy

Zakres
wyposażenia

Norma przydziału uwagi

1
sprzątaczki Ręcznik

Herbata
Napoje

chłodzące

1 szt. na 12 m-cy 
lOOg na m-c 
wg potrzeb

2
Kierowca-operator maszyn 

specjalnych
Pasta bhp 
Ręcznik 
herbata 
Napoje 

chłodzące

wg potrzeb
2 szt. na 12 m-cy 
lOOg na m-c 
wg potrzeb

3 Wszyscy pracownicy 
administracyj ni

Ręcznik
herbata

1 szt. na 12 m-cy 
lOOg na m-c

4 Robotnik gospodarczy Ręcznik
Herbata
Napoje

chłodzące

1 szt. na 12 m-cy 
lOOg na m-c 
wg potrzeb

Dot. Temperatury pomieszczenia po w. 25°C


